
UCHWAŁA NR 1281/ZP/VI/22 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 583 z późn. zm.), § 9 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i 5 uchwały budżetowej Rady Powiatu 

Cieszyńskiego nr XXXVI/302/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1.  

Zmiany w planie dochodów: 

Dział Rozdział § Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 000  

710   Działalność usługowa 
 71015  Nadzór budowlany 

 47 900 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 11 000 

  6410 dochody majątkowe - dotacja celowa 
otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

 36 900 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  1 440 440 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej  111 000 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 66 000 

  2440 dochody bieżące - dotacja otrzymana z 
państwowego funduszu celowego na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

 45 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A2956-0C84-4992-AEB9-9264FE732F76. Podpisany Strona 1



 75495  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 1 329 440 

851   Ochrona zdrowia 
 85156  Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 551 061 

852   Pomoc społeczna 
 85203  Ośrodki wsparcia 
  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 110 038 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  75 223 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

  2110 dochody bieżące - dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

 68 323 

 85395  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 6 900 

855   Rodzina 
 85595  Pozostała działalność 
  2100 dochody bieżące - środki z Funduszu Pomocy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

 12 143 

razem: 6 000 2 236 805 
 

§ 2.  

Zmiany w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

6 000  

710  Działalność usługowa 
 71015 Nadzór budowlany  47 900 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A2956-0C84-4992-AEB9-9264FE732F76. Podpisany Strona 2



  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  11 000 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  36 900 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  1 440 440 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 111 000 

 75495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 1 329 440 

851  Ochrona zdrowia 

 85156 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

 551 061 

852  Pomoc społeczna 
 85203 Ośrodki wsparcia 
  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 

 110 038 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej  75 223 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności  68 323 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  8 600 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  59 723 

 85395 Pozostała działalność  6 900 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  4 213 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  2 687 

855  Rodzina 
 85595 Pozostała działalność  12 143 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  8 286 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  789 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  3 068 

razem: 6 000 2 236 805 

§ 3.  

Przeniesienia w planie wydatków: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
700  Gospodarka mieszkaniowa 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 

5 200 5 200 

710  Działalność usługowa 52 178 52 178 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A2956-0C84-4992-AEB9-9264FE732F76. Podpisany Strona 3



 71015 Nadzór budowlany 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 48 729 15 353 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 3 449 36 825 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 

69 644 69 644 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 69 644 3 080 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  66 252 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  312 

750  Administracja publiczna 55 650 55 650 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 55 650 

 75020 Starostwa powiatowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

55 650  

801  Oświata i wychowanie 1 526 603 1 526 603 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 22 440 

 80115 Technika 107 239 993 016 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 107 239 810 631 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  182 385 

 80116 Szkoły policealne 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 64 672 

 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 5 502 52 280 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 5 502 15 000 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  37 280 

 80120 Licea ogólnokształcące 60 541 230 291 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 6 381 44 504 

  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych  400 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 54 160 185 387 

 80134 Szkoły zawodowe specjalne 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 34 282 

 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 1 568 39 294 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 438 39 294 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A2956-0C84-4992-AEB9-9264FE732F76. Podpisany Strona 4



  wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 1 130  

 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
432 433  

 80152 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, 
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i 
II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia 
oraz szkołach artystycznych 

32 870 90 328 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 14 027 40 065 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 18 843 50 263 

 80195 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

886 450  

852  Pomoc społeczna 478 823 478 823 

 85202 Domy pomocy społecznej 478 823 435 890 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 103 428 60 495 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych 375 395 375 395 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 42 933 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 1 013 778 1 013 778 

 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

44 374  

 85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 314 080 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

30 112 138 878 

 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 14 000 

 85410 Internaty i bursy szkolne 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 9 542 

 85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

17 897 10 934 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A2956-0C84-4992-AEB9-9264FE732F76. Podpisany Strona 5



 85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące 
 526 344 

 85495 Pozostała działalność 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

921 395  

razem: 3 201 876 3 201 876 

§ 4.  

Przeniesienia z rezerw: 

Dział Rozdział Treść Zmniejszenie Zwiększenie 
600  Transport i łączność 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
 48 792 

  wydatki bieżące - dotacje na zadania bieżące  3 792 

  wydatki majątkowe - zadania pozostałe  45 000 

750  Administracja publiczna 

 75020 Starostwa powiatowe 
 6 000 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane  2 000 

  wydatki bieżące - wydatki jednostek budżetowych 
związane z realizacją zadań statutowych  4 000 

758  Różne rozliczenia 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 

  

Rezerwy, w tym: 
- rezerwa ogólna 
- rezerwa oświatowa 
- rezerwa na wynagrodzeni 
- rezerwa inwestycyjna 

 
324 792 

 
 

7 792 
270 000 

2 000 
45 000 

 

801  Oświata i wychowanie 

 80115 Technika 

  wydatki bieżące - wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 270 000 

razem: 324 792 324 792 

§ 5.  
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 6.  
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu 

 
Mieczysław Szczurek   

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 676A2956-0C84-4992-AEB9-9264FE732F76. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


